
阿部 寛 小玉 正人 田子 真 三浦 明

荒井 忠行 近藤 重昭 藤榮 寿雄 緑川 美香

梅原 裕 坂本 康成 中野 純樹 村井 肇

大垣 憲司 櫻木 章三 沼館 育世 村田 貞幸

大森 泰文 笹嶋 寿郎 橋本 友幸 八木 伸夫

小川 信明 佐藤 博美 東舘 紀子 柳村 文寛

小原 真美 篠原 ひとみ 平澤 哲 山田 楼子

桂田 健一 下山 維敏 平元 泉 涌井 秀樹

加藤 春幸 東海林 諒 福嶋 孝子 和田 努

加藤 美沙枝 鈴木 敦 古川 敏雄 渡部 伸

小清水 直樹 鈴木 稔 間山 淳

秋田大学医学部創立５０周年記念募金へご寄附いただきました皆様のご芳名一覧

（令和７年６月１日～６月３０日）

秋田大学医学部創立５０周年記念募金へのご協力に心より御礼申し上げます。

ご寄附いただきました方々への感謝の意を込めまして、ここにご芳名を掲載させていただきます。

なお、ご芳名の掲載については、同意をいただいた方のみとなっております。

その他多数の皆様からの温かいご支援を頂戴し、深く感謝申し上げます。

【個人からの寄附者一覧 50音順・敬称略】

以  上： ４３名

匿名希望： ２２名

合  計： ６５名


